
o  Česká televize 4500781352

Dodavatel:
COMINFO a.s.
Nábřeží 695 
760 01 Zlín
IČO: 63482576 DIČ: CZ63482576
Zápis ve veř. rej./jlné ev.: 7 - Krajský soud v Brně: B 1751
Telefon/mobll: 

Objednatel:
Česká televize, Kavči hory. Na Hřebenech II 1132/4,140 70 Praha 4 

zřízená zákonem č. 483/1991 Sb.. o České televizi, 
nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: 
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.. Praha 4, č.ú : 1540252/0800 
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 

Číslo dodavatele u objednatele: 101040

Fakturujte na: Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4 
Číslo objednávky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci 
Dodejte prosím na adresu: ČT, Kavčí hory, Na Hřebenech ll 1132/4, 140 70 Praha 4 
Na základě rámcové smlouvy č. 1078114 objednáváme následující:

Pol. Materiál/Služba Označení Číslo pořadu/zakázky
Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn. netto

1 4100041 Přístupový systém - ovládání závor 21768233085/1000
Dle cenové nabídky ze dne 3.3.2017, která je nedílnou součástí této objednávky. Přístupový systém - ovládání závor 
při signalizaci "OBSAZENO".

1,00 Kus 64.380,00 64.380,00

Termín dodávky do 11.04.2017 
Měna: CZK

Objednávka
Číslo objednávky/datum:
4500781352/14.03.2017 
Kontaktní osoba/Telefon/Mobil:

 
E-mail: 

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH: 64.380,00

Závazné podmínky plněni neuvedené v této objednávce jsou uvedeny ve výše uvedené rámcové smlouvě, případně ve smlouvě na dllčl plněni uzavírané 
na základě této rámcové smlouvy.

Tuto objednávku pokládejte za závaznou a potvrďte nejpozději do 11.04.2017.

Pro případ, že jsou ve vyhotoveni této smlouvy oznaíeny žlutou barvou určité Informace, smluvní strany prohlašuji, že takto ve vzájemné shodě označily 
informace, které budou znečltelněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"). Takto bylo označeno 
zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajeni smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťuji. Tuto smlouvu je oprávněn postupem 
podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 80 dnů od jejího uzavřeni. Nedojde-li v této době k uveřejněni této smlouvy ze 
strany objednatele, pak je k Jejímu uveřejněni postupem podle zákona o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

Dne JlC ;

Česká televize

c o m i n F o ^ . * .
NÁBŘEŽÍ 695 _
760 01 ZLÍN, PRŠTNÉ 
DIČ CZ8348?576

RS/002/PRO Strana 1 /1



Cr.ovLadeni_?avor_032017 Položkový rozpočet

Cenová nabídka na ovládání závor při signalizaci "OBSAZENO”

CO M INFO . a .s . (Uvedené v 
S íd lo : N áb ře ž í 695; 760 01

com infv
obchodn ím  re jstř íku  vedeném  K ra jským  obchodn ím  soudem  v Brně odd íl B , v lo žka  1751) 
Zlín; IČ 63482576: D IČ  6348257;

R e k a p itu la c e

1. Dodávka, m ontáž, oživeni 64 380 Kč

Ce lkem  dodávka 64 38 0  Kč
Vyla uvedené ceny neobsahuj! DPH.

Ofeshodni podmínky;
Dodací podm ín ky  - 4 -5  týdnu  od závazné  ob jednávky  (sm louvy  o dílo), 
Zá ručn í podm ínky  24 m ěsíců

Ve Z lín ě  3 .3 .2017  Vypracoval:

P o lo žko vý  ro z p o č e t C O m i l l ř O

SOUHRNNÝ VÝKAZ VÝM ĚR, MATERIÁLU A PRACÍ | |d, tum. verze:
3. bfezen 2017 I.

Kód/obrázek Popis
Jednotk

a
Množst

v i Jed. cena (Kč)
Celk. cena

____ í « j____

A c c e s s  s y s té m

1. RFMR 1 .0  -  p ř ijím ač  pro dá lkové ov ladače ks 4,0 12 420 49 680

O s ta tn í
2. Im p lem entace  a  Insta lace SW , oživen í kp l 4 ,0 l  450 5 800
3. K abe láž, d robný insta lačn í m ateriá l k P i 1,0 500 500
4. M ontáž HW kpl 8.0 1  oso fi 400
5. D oprava kpl 6 556 0
6. D odávka a m on tá ž  kabelových rozvodů 2 3 0 V  a e th e rn e t kpi _ ob jedna te l ob jedna te l

TO TAL/C E LKE M 6 4  3 8 0

V ý ie  uvedené cen y  neobsahuji DPH.

S tra n a  I




